CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

REPRESENTAÇÃO Nº 11/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 136, do Regimento Interno, a presente
Representação, a ser encaminhada à CEMIG - Companhia Energética de Minas Gerais, para
averiguar a situação de um poste, localizado próximo à Igreja do Bairro Caolim, pois tal
encontra-se com indícios de inclinação excessiva, causando riscos aos moradores e aos que por lá
trafegam.

Anexa, foto do local.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 29 de abril de 2022.

MARCOS FELIPE DA SILVA
Vereador